b) in *re milit.* i. q. *meuterei* α I,46,19 (militis) egestate ac licentia corrupti, ad seditiones et *discordias* et ad extremum bella civilia ruebant. 84,5 quid aliud quam seditionem et discordiam optabunt (nobis)? II,23,21 acerrima seditionum ac discordiae incitamenta,

interfectores Galbae . . 88,1 atroces inter se militum caedes (erant), post seditionem Ticini coeptam manente legionum auxiliorumque discordia. III,10,26 hostium potius exercitibus illum furorem, illam discordiam inicerent (dei) orabat, donec fatisceret seditio. 6,3,7 an potius discordiam et seditionem a satellite Seiani quaesitam (esse), qua rudes animos nomine honoris ad corrumpendum militiae morem propelleret? 1,19,3 Blaesus . . non per seditionem et turbas desideria militum ad Caesarem ferenda ait. I,30,14 legionum paulatim adversus duces suos audita est aliquando: vestra fides famaue inlaesa ad hunc diem mansit. II,96,5 unius legionis eam seditionem (esse), ceteris exercitibus constare fidem. I,82,20 miles . . compositus in *obsequium* auctores seditionis ad supplicium . . postulabat. 4,18,8 suum militem in obsequio duravisse, cum alii ad seditiones prolaberentur. I,60,5 Trebellius seditionem et confusum *ordinem disciplinae* Caelio . . obiebat. 1,35,1 ut seditionem attigit, ubi *modestia* militaris, ubi veteris *disciplinae* decus . . rogans, . . 49,17 quarum (cohortium et alarum) ea seditione intemerata modestia fuit.

β) I,14,1 post *nuntios* Germanicae seditionis. 26,3 adeo parata apud malos seditio, etiam apud integros *dissimulatio* (sc. paratae seditionis) fuit, ut . . 26,11 multa erumpentis seditionis *indicia* per conscios oppressa (sunt). 39,1 exterritus Piso *fremitu* crebrescentis s. II,23,21 *incitamenta* cf. α. IV,36,8 Hordeonius nomine Vespasiani dedit (donativum), idque praecipuum fuit seditionis *alimentum*. 1,31,9 mente ambigua *fortunam* seditionis alienae speculabantur (milites). 78,7 proximae seditionis *male consulta* . . abolita (sunt). 28,25 signa unum in locum *principio* seditionis congregata suas in sedes referunt.

γ) I,18,10 (Galba) ne *dissimulata* seditio in maius crederetur, . . adseverat . . legiones, paucis seditionis *auctoribus*, non ultra verba . . errasse et brevi in officio fore. 82,20 cf. α. II,49,5 increpitis seditionis auctoribus. IV,27,13 auctores seditionis morte adfecit. 1,29,12 adiciendos ex duce metus sublatis seditionis auctoribus. 17,1 promptis iam et aliis seditionis *ministris*.

δ) I,30,14 *legionum* seditio cf. α. II,6,9. III,46,2 s. legionum. II,51,1 in funere eius (Othonis) novata (est) luctu ac dolore *militum* seditio, nec erat qui coereret. III,11,9 Pannonici, velut absolventur *aliorum* seditione, iterare culpam gaudebant. 1,42,12 divus Iulius seditionem *exercitus* verbo uno compescuit, Quirites vocando.